
Приложение № 4 

к протоколу №2 пленарного заседания 

Общественной палаты от 22.11.2012 года 

Общественная палата Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

22ноября 2012 года №3 

О Кодексе этики членов Общественной 
палаты Хабаровского края 

На основании статьи 32 Временного регламента Общественной палаты Ха­
баровского края Общественная палата 

РЕШИЛА: 
1. Утвердить Кодекс этики членов Общественной палаты Хабаровского 

края. 
2. Опубликовать Кодекс этики членов Общественной палаты Хабаров­

ского края на официальном интернет-сайте Общественной палаты. 
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Бурую Г.А. 

заместителя председателя Общественной палаты Хабаровского края, руководителя 
Совета по этике, регламенту и организации работы палаты. 

Председатель палаты Ю.Г. Плесовских 


